Сельское поселение «Черемховское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

24.03.2014г.                                                                                            № 96
с. Черемхово

Об отмене решения Совета сельского поселения

«Черемховское» от 25.12.2013г. № 80 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Черемховское» на 2014г.»
   В соответствии со статьей 25 Устава сельского поселения «Черемховское» Совет решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 25.12.2013г. № 80.
2. Настоящее решение официально обнародовать.
Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                         Л.А.Столярова